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Dziś w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie odbędzie się Demo Day Innowacji, w trakcie którego

spotkają się twórcy jednych z najbardziej innowacyjnych rozwiązań, w ramach konkursu „Strefa

Pomysłodawcy. Wsparcie 4.0”.

W trakcie 15-minutowych wystąpień swoje pomysły na niecodzienne rozwiązania zaprezentują

uczestnicy konkursu, wśród których są studenci, pracownicy uczelni, przedsiębiorcy i pasjonaci

niezwykłych rozwiązań:

Klamra do pasów bezpieczeństwa, dzięki której pasażer lub kierowca będzie mógł

uwolnić się z pojazdu w razie wypadku

SUNWATER kettle&table – urządzenie grzewcze, solarne, które pozwala na

wykorzystanie promieni słonecznych do doprowadzenia wody pitnej do wrzenia bez

udziału innych źródeł energii

Nowoczesna orteza kręgosłupa, która wyróżni się na rynku atrakcyjnym dizajnem i

funkcjonalnościami, a tym samym wpłynie na samoakceptację użytkowników oraz

skuteczność leczenia

Aplikacja, która analizuje zebrane przez użytkownika artykuły naukowe, skanuje wyniki

badań w nich zawartych i przedstawia je w formie prostej mapy.

To tylko kilka wybranych projektów, o których będą mogli posłuchać uczestnicy spotkania

stacjonarnego oraz słuchacze online. Podczas spotkania ośmiu pomysłodawców zaprezentuje

efekty swojej dotychczasowej pracy i powalczy o nagrodę główną w wysokości 5000 zł.

W skład panelu ekspertów oraz jury oceniającego projekty wejdą m.in. przedstawiciele funduszy

oraz instytucji wspierających innowacyjne projekty, a ponadto po jednym przedstawicielu

Ministerstwa Rozwoju i Technologii, Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej, Puławskiego

Parku Naukowo-Technologicznego, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz Krakowskiego

Centrum Innowacyjnych Technologii INNOAGH.

Dodatkowo uczestnicy Demo Day, jak również widzowie online będą mogli dołączyć do

oceniania pomysłów i wyłonienia laureata nagrody publiczności.

W wydarzeniu mogą wziąć udział studenci oraz pracownicy krakowskich uczelni, a także osoby

zainteresowane poznaniem nowych technologii ułatwiających życie. Demo Day odbywa się w

Instytucie Informatyki AGH przy ul. Kawiory 21. Wydarzenie online dostępne jest także pod

linkiem.

Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia dostępne są na stronie internetowej innoagh.pl.
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